1ª VARA FEDERAL DE ITABORAÍ
Rua Luiz Leopoldo Fernandes Pinheiro, nº 604, 11º andar, Centro, Niterói/RJ

Tel. (21) 3218.6113– Fax: (21) 3218.6112

EDITAL DE CITAÇÃO
COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

EDI.0701.000009-5/2017

*02435070100000952017*

O(A) DOUTOR(A) WALNER DE ALMEIDA PINTO, JUIZ(A) FEDERAL
DA 1ª VARA FEDERAL DE ITABORAÍ, DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, na forma da lei etc.
FAZ SABER a todos que virem ou tomem conhecimento deste edital de
CITAÇÃO que por este Juízo e Secretaria tramitam os autos da Ação AÇÃO
MONITÓRIA, nº 0000992-17.2013.4.02.5107 (2013.51.07.000992-6), que
CEF-CAIXA ECONOMICA FEDERAL move em face de VANIMAR
MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MANILHA LTDA ME E OUTROS,
em cujos autos foi(ram) determinada(s) a(s) CITAÇÃO(ÕES) de VANIMAR
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE MANILHA LTDA ME, CNPJ nº
08.278.918/0001-09, e ELISABETH FERNANDES DOS SANTOS, CPF nº
863.103.057-00, que se encontra(m) em lugar(es) ignorado(s) ou incerto(s), para
no prazo de 15 (quinze) dias efetuar o pagamento da quantia de R$ 55.019,25
(cinquenta e cinco mil, dezenove reais e vinte e cinco centavos), acrescida de
5% deste valor, referente aos honorários advocatícios, nos termos do art. 701
do CPC, ou opor embargos à execução no mesmo prazo de 15 (quinze) dias,
nos termos do art. 702 do mesmo diploma legal, sob pena de penhora e
avaliação de quantos bens bastem para integral satisfação do principal atualizado,
juros, custas. Por outro lado, em caso de pagamento integral no referido prazo,
ficará isento do pagamento de custas processuais, nos termos do §1º do referido
art. 701. Assim é expedido o presente edital que será publicado e afixado em local de
costume, com a ciência de que este Juízo funciona na Rua Leopoldo Fernandes
Pinheiro, 604, 11º andar, Centro, Niterói/RJ, no horário de 12:00 às 17:00 horas.
DADO E PASSADO nesta cidade de Niterói, em 08 de agosto de 2017. Eu, OTON
GOMES DIAS JUNIOR, SUPERVISOR(A), o emiti. E eu, Diretor(a) de Secretaria, o
conferi e assinei por ordem do(a) MM. Juiz(a) Federal.

(assinatura eletrônica)
JANETE DA SILVA AMARANTE

Diretora de Secretaria
Matrícula nº 14939

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE

JANEIRO
JFRJ

Fls 200

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a JANETE DA SILVA AMARANTE.

Juntada feita por OTON GOMES DIAS JUNIOR.
Documento No: 69417774-106-0-200-1-913223 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www.jfrj.jus.br/autenticidade .